关于《银河期货对冲 3号资产管理计划》投资经理变更的通知

尊敬的资产委托人：

根据实际投资管理需要，并按照《银河期货对冲 3号资产管理计划资产管理

合同》之约定，本资产管理人决定自即日起旗下《银河期货对冲 3号资产管理计

划》的投资经理由于洁女士与张媛女士变更为于洁女士。

  张媛女士因个人原因不再担任《银河期货对冲 3号资产管理计划》的投资经

理。自本通知发布之日起，本资产管理计划的投资事宜由投资经理于洁女士负责。

  投资经理简历：于洁，现任银河期货有限公司财富管理中心投资经理，管理

学硕士。2011年加入银河期货。6年期货从业经历，3年研究经验，多次在国内

外媒体上发表文章或接受采访。郑州商品交易所培训师。负责国内外能源化工、

有色及贵金属产业链策略的研发。历任银河期货研发中心研究员、银河期货煤化

工事业部分析师、银河期货对冲投资部主管。

特此通知。

银河期货有限公司

  2018年 2月 12日